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عزم جدی دولت برای افزایش امنیت آب و برق و بهبود کیفیت زندگی مردم

وزیر نیرو از آماده افتتاح بودن مجموعهای از پروژههای بزرگ صنعت آب و برق کشور در ایام دهه مبارک فجر ۱۴۰۴ خبر

داد و گفت: این پروژهها با مجموع سرمایهگذاری بیش از ۱۹۳ هزار میلیارد تومان، گامی مهم در راستای توسعه

زیرساختها، افزایش پایداری شبکه برق و تأمین پایدار آب شرب در شهرها و روستاهای کشور به شمار میرود.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شرکت توزیع نیروی برق تبریز، عباس علی آبادی ضمن تبریک یوم الله دهه مبارک فجر و اعیاد شعبانیه، در تشریح پروژه های آماده افتتاح صنعت

آب و برق کشور اظهار کرد: همزمان با دهه فجر ۱۴۰۴، پروژه های متعددی در بخش های تولید، انتقال و توزیع برق و همچنین آب و فاضلاب در سراسر کشور به بهره برداری می

رسد.

وی با اشاره به پروژه های شاخص قابل افتتاح افزود: در بخش تولید برق، نیروگاه های برق حرارتی با حجم سرمایه گذاری ۱۱۴ همت و همچنین نیروگاه های خورشیدی با سرمایه

گذاری ۲۱ همت آماده بهره برداری شده اند که نقش مهمی در افزایش ظرفیت تولید و تنوع بخشی به سبد انرژی کشور دارند.

وزیر نیرو ادامه داد: در حوزه توسعه و تقویت شبکه برق، پروژه های پست و افزایش ظرفیت برق با سرمایه گذاری ۲۱ همت و پروژه های احداث خطوط و بهینه سازی تجهیزات

برق فوق توزیع با سرمایه گذاری ۳ همت اجرا شده است که این طرح ها به بهبود پایداری شبکه و رفع محدودیت های انتقال و توزیع کمک می کند.

علی آبادی همچنین به پروژه های بخش آب اشاره کرد و گفت: در دهه فجر امسال، پروژه های آبرسانی به شهرها و روستاها با سرمایه گذاری ۱۱ همت، پروژه های احداث سد با

حجم سرمایه گذاری ۱۶ همت، طرح های تصفیه خانه فاضلاب با سرمایه گذاری ۴ همت، پروژه های تصفیه خانه آب با اعتبار ۱۴۰۰ میلیارد تومان و طرح های آب شیرین کن با

سرمایه گذاری ۶۲۰ میلیارد تومان به بهره برداری می رسد.

وی در ادامه با اشاره به جزئیات پروژه های صنعت برق اظهار داشت: سرمایه گذاری های صورت گرفته در بخش پروژه های افزایش ظرفیت، احداث ۱۳۲۵ کیلومتر مدار خطوط

انتقال و فوق توزیع و بهینه سازی تجهیزات برق فوق توزیع، موجب افزایش ظرفیت پست های انتقال به میزان ۴۳۸۵ مگاولت آمپر و افزایش ظرفیت فوق توزیع به میزان ۳۳۲۸

مگاولت آمپر خواهد شد.

به گفته وزیر نیرو، در بخش آبرسانی شهری، پروژه هایی شامل حفر و تجهیز ۲۶۶ حلقه چاه، احداث ۶۹ مخزن ذخیره آب، اجرای ۵۵۸ کیلومتر خطوط انتقال و بهره برداری از

ایستگاه های پمپاژ، تصفیه خانه ها و سامانه های نمک زدایی اجرا شده و در بخش آبرسانی روستایی نیز بیش از ۱۰۸۸ روستا با جمعیتی بالغ بر ۸۵۴ هزار نفر از آب شرب سالم و

پایدار برخوردار می شوند.

علی آبادی در بخش دیگری از سخنان خود با قدردانی از همراهی و همکاری دستگاه ها و نهادهای مختلف در اجرای این پروژه ها تصریح کرد: تحقق و آماده سازی این حجم

گسترده از پروژه های صنعت آب و برق، حاصل هم افزایی و تعامل مؤثر دولت، مشارکت فعال بخش خصوصی، حمایت های سازمان برنامه و بودجه، همراهی مجلس شورای

اسلامی، همکاری سایر وزارتخانه ها و دستگاه های اجرایی مرتبط، تعامل سازنده با سازمان حفاظت محیط زیست و پشتیبانی های حقوقی و اجرایی قوه قضاییه بوده است که

نقش مهمی در تسریع اجرای پروژه ها و رفع موانع ایفا کرده اند.

وزیر نیرو در پایان با تقدیر از حمایت های رییس جمهور برای ثمر نشستن طرح های آب و برق تأکید کرد: بهره برداری از این پروژه ها نشان دهنده عزم جدی دولت برای توسعه

متوازن، افزایش امنیت آب و برق و بهبود کیفیت زندگی مردم در شهرها و روستاهای کشور است.
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